
Prodej zajeté restaurace v Tišnově

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Brno - venkov

8.399.000 Kč Druh: restaurace Město: Tišnov
Včetně provize a právního servisu. Typ: prodej Ulice: Králova

Popis nemovitosti:
Nabízím k prodeji útulnou restauraci v Tišnově. restaurace je umístěna mezi bytovými domy, přesto v blízkosti lesa na kraji
města.Nemovitost nabízí užitnou plochu 110 m2 s pozemkem o velikosti 93 m2 a je přístupná přes obecní cestu. Co se týče
dispozice a vybavení, najdete zde velkou terasu pro venkovní posezení, rozsáhlé zázemí restaurace, prostornou kuchyni,
skladovací prostor a dvě toalety. Celý objekt je navíc podsklepen.Restaurace byla v roce 2004 postavena jako zateplená
dřevostavba. Objekt je vybaven plynovým kotlem a otevřeným krbem, a navíc se může pochlubit střechou, která je stará
pouhé 3 roky.Lokalita nabízí skvělou dopravní dostupnost, zastávka MHD je vzdálena pouhých 500 m od nemovitosti. Pro
vaše nákupy je nedaleko k dispozici supermarket a další obchody s potravinami. Parkování je možné na pozemku nebo na
parkovišti přímo u nemovitosti.Tento objekt je ideální pro podnikatele hledající prostor pro restauraci v atraktivní lokalitě s
dobrou dostupností a veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Příležitost, kterou nelze přehlédnout! Pro více informací
nebo sjednání prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

Elektřina: 220 Materiál: dřevostavba Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Váš Konzultant Reality s.r.o. Sobek Honza
Roháčkova 120/23, Brno, 617 00 tel. 420774410703, honza.sobek@vaskonzultant.cz
tel. , +420 778 424 041, reality@vaskonzultant.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 456

strana 1


